
UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, z 2025 r. poz. 1077, 1080) 
Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi 
Mazowieckiej prowadzi Księgę Wieczystą nr OS1M/00000019/5, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków, jako działka nr 3261/12, o powierzchni 0,0864 ha, zlokalizowanej przy ul. Stefana 
Batorego, odpłatną służebnością przesyłu na czas nieoznaczony, związaną z umieszczeniem 
przyłącza telekomunikacyjnego. 

§ 2.  

Szczegółowy przebieg granic nieruchomości obciążonej służebnością przesyłu określa mapa, 
która stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FFF436-B884-495F-B1BE-362FBC93EC10. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/163/2025 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 października 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FFF436-B884-495F-B1BE-362FBC93EC10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


